MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº06/2015RIFB, DE 24 DE ABRIL DE 2025.

RESULTADO FINAL

A DIRETORA-GERAL do campus Riacho Fundo, nomeada pela Portaria RIFB/IFB nº 732 de 31/07/2023, publicada
no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público o resultado e confirmação de matrícula dos alunos abaixo para a disciplina ele1va Língua Brasileira de
Sinais (Libras), nível básico 1, dos cursos Técnico em Cozinha e Técnico em Hospedagem Integrados ao Ensino
Médio.

1. Érica Castro Moura Vilas Boas

2. Isabella viana rocha

3. Camila de Jesus Pereira Araújo

4. Sofia Rodrigues de Menezes

5. Bianca Marques Da Silva

6. Mariana Mignot de Morais

7. Ana Lídia Oliveira Gomes Jansen frechiani

8. Maria Isabelly Dos Santos Carvalho

9. Gabriel Pereira Paes

10. Rebecca Cristiana Borges Dias

11. Evillyn Figueiredo Guimarães

12. Bárbara de Espíndola Cardoso

13. Esther Mignot de Morais

14. Karoline Bastos Nunes

15. Maria Eduarda Muniz Santos

16. Ketlyn Caroline Garcez de Freitas Carvalho

17. MARIA EDUARDA SILVA GOMES

18. Giovanna Aylla Falcão Castro

19. Bruna Ashely Silva Lopes

20. Giovana de Paula Lima Rodrigues

21. Leticia Xavier do Nascimento

22. Maria Luiza Trajano Moreira

23. Gustavo de Souza Gama

24. Miftahul Jannat Khadija

Código Verificador:
Código de Autenticação:

25. Eliza Mendes dos Santos

26. Fernanda Gomes Medeiros

27. Nicolle Luele Aguiar Oliveira

28. Ana Clara Amaro de Souza

29. Kalleb Vilela Da Silva Alves Jacinto

30. Wellyda Elloa lima da silva

31. Victoria Barbosa Barretto

32. Alicia Carvalho de Sousa

33. Hemily de Souza Noronha

34. Sophia Magalhães de Castro Browne

35. Thaylla Vitória Pires da Conceição

36. Geovana dos Santos Ribeiro Cantanhede

37. Gabriela de Jesus de Souza

38. Davi Moreno da Silva Oliveira

39. Sarah Alves Duarte

40. Maria Clara Gazola Cardoso

41. Ana Luísa Pereira de Vasconcelos

42. Giulianna Falcão Castro

43. Anick Izabelly Costa e Silva Ferreira

44. Judha Yan ribeiro da Silva

45. Aisla Santana Barros de Oliveira

46. Renan Sousa de Lima

47. Caio Rodrigues Batista

48. Pedro Vitor Soares

(documento assinado eletronicamente)
ALESSANDRA SILVA DE SOUSA NEVES

Diretora-Geral – Campus Riacho Fundo
Portaria RIFB/IFB nº 732, de 31/07/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Silva de Sousa NevesAlessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRFDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRF, em 30/04/2025 14:07:18.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 30/04/2025. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

614989
f2b13a09ab

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600

None